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W  kalendarzu  liturgicznym  przeżywamy  dziś  30  Niedzielę  Zwykłą.  Po  sumie  parafialnej1.
wystawienie Najświętszego Sakramentu i możliwość adoracji aż do wieczornej Eucharystii.
Zachęcamy, aby z możliwości niedzielnej adoracji skorzystali zwłaszcza ci, którzy ze względu
na epidemię unikają tłumów, a chcą w Dniu Pańskim nawiedzić Dom Boży i oddać chwałę
Bogu. 
W liturgii nadchodzącego tygodnia: - w środę, 28 listopada, święto Św. Apostołów Szymona i2.
Judy Tadeusza. W najbliższą niedzielę obchodzimy Uroczystość Wszystkich Świętych.
Do końca października sprawujemy Msze św. gregoriańskie w intencji  śp.  ks.  Proboszcza3.
Stanisława Ziółkowskiego, serdecznie zapraszamy do udziału w tej modlitwie.
Wszystkich  czcicieli  Matki  Bożej  zapraszamy na  nabożeństwo różańcowe z  wystawieniem4.
Najświętszego Sakramentu przez cały miesiąc październik w dni powszednie na godzinę 17.30,
a w niedzielę na godz. 15.45. Różaniec dla dzieci w poniedziałki, wtorki i piątki o godz. 17.00.
W sobotę 31 października na godz. 12.00 zapraszamy dzieci na ostatnie spotkanie różańcowe,
które wyjątkowo połączone będzie z wigilią wszystkich świętych. Podczas spotkania wręczone
zostaną nagrody konkursu różańcowego. Dzieci zachęcamy do przebrania się za ulubionego
świętego, którego będą mogły zaprezentować. Na koniec wspólne zdjęcie.
Spotkania dla dzieci przygotowujących się do I Komunii Świętej, w listopadzie odbywać się5.
będą w Kościele, w dwóch grupach. W poniedziałek na 16. 30 oraz we wtorek na 17.00.
Rodzice wybierają jedną z tych katechez. Pierwsze listopadowe katechezy: 9 i 10 listopada. 
Na prośbę kancelarii Wójta Gminy Kosakowo pragniemy przypomnieć, że w całej Polsce trwa6.
Powszechny Spis Rolny. Udział w spisie jest obowiązkowy, a podstawową formą udziału w nim
jest  samospis  internetowy.  Wystarczy  wejść  na  stronę  http://spisrolny.gov.pl  i  wypełnić
elektroniczny formularz. Można również spisać się telefonicznie dzwoniąc na infolinię 22 279
99 99. Wykorzystując te formy spisu można też wygrać nagrody biorąc udział w konkursach
organizowanych przez Urząd Statystyczny w Gdańsku. Udział w spisie rolnym to obowiązek
każdego rolnika
Przy wyjściu z kościoła można nabyć prasę katolicką: jest nowy numer „Gościa Niedzielnego”,7.
„Małego Gościa”, „Misyjnych Dróg” oraz nasz biuletyn parafialny „U stóp Krzyża”. 
W bieżącym roku,  ze  względu  na  bezpieczeństwo i  ograniczenia  epidemiczne  nie  będzie8.
popołudniowych nabożeństw na cmentarzach w uroczystość Wszystkich Świętych. Stosowne
modlitwy odprawimy w kościele i pod krzyżem misyjnym o godz. 14.30. Przynieśmy na to
nabożeństwo znicze, które symbolicznie postawimy przy krzyżu, a jeśli będzie ich dużo, to
także wzdłuż chodnika okalającego kościół. Już dzisiaj zachęcamy do udziału w modlitwie za
zmarłych w uroczystość Wszystkich Świętych, w dzień zaduszny i przez cały miesiąc listopad.
Zachęcamy do wypisywania imion naszych bliskich zmarłych na przygotowanych kartkach
wypominkowych. Zostały one rozłożone na stolikach przy wyjściu a kościoła. Wypisane na
kartkach imiona zmarłych można wrzucać do specjalnie przygotowanej skrzynki, ustawionej
przy głównym wejściu do kościoła. Prosimy, aby czytelnie zapisywać imiona zmarłych.
Wciąż  jako  powiat  znajdujemy  się  w  tzw.  czerwonej  strefie  zakażeń.  W życiu  wspólnoty9.
parafialnej  skutkuje  to  ograniczeniami  w  zakresie  liczby  wiernych  w  kościele.  W  naszej
świątyni parafialnej legalnie może przebywać 95 osób. Niech więc nasz kościół nie będzie
pusty podczas nabożeństw. Zapraszamy do uczestniczenia w liturgii również w części chórowej
kościoła.  Gdyby  okazało  się,  że  jest  taka  potrzeba,  będziemy włączać  także  nagłośnienie



zewnętrzne. Uczestników liturgii prosimy o zachowanie obowiązujących zasad bezpieczeństwa.
Liturgia z naszej świątyni parafialnej jest też transmitowana „na żywo” za pośrednictwem
kanału YouTube (dostęp poprzez link umieszczony na stronie internetowej parafii). 
Bardzo dziękujemy paniom z Mechelinek za sprzątanie kościoła w ubiegłym tygodniu, a także10.
panom,  którzy  w  bieżącym  tygodniu  pracowali  społecznie  na  plebanii.  Dziękuję  Panu
Mirosławowi  Denc,  który  wraz  z  synem  w  sobotę,  społecznie  kosili  parafialne  trawniki.
Dziękujemy również wszystkim parafianom za ubiegłotygodniową tacę budowlaną, podczas
której zebraliśmy 3247 zł. Na stronie internetowej parafii znajduje się numer naszego konta.
Za każdą przelaną na konto, albo wrzuconą do puszki ofiarę serdecznie dziękujemy. Aktualnie
z  zebranych  ofiar  odnawiamy pomieszczenia  salek  parafialnych.  Ostatnio  zakupiliśmy  też
elektryczną, bezdotykową stację do dezynfekcji rąk w cenie 1300 zł. Została ona ustawiona w
przedsionku kościoła, zachęcamy do korzystania z dezynfekatora.
We wspólnej modlitwie polećmy Bożemu Miłosierdziu naszych bliskich zmarłych, a także śp.11.
ks. Proboszcza Stanisława Ziółkowskiego: Wieczny odpoczynek racz im dać Panie…


